Загальна кількість акцій Товариства (станом на дату складення 
переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення Загальних 
зборів, а саме, на 12.02.2026 р.) – 2 876 733 (два мільйони вісімсот сімдесят 
шість тисяч сімсот тридцять три) штуки простих іменних акцій. 

Загальна кількість голосуючих акцій Товариства (станом на дату 
складення переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення 
річних Загальних зборів, а саме, на 12.02.2026 р.) – 2 875 447 (два мільйони 
вісімсот сімдесят п’ять тисяч чотириста сорок сім) штук простих іменних акцій.